instrumento descriptas et descripta et perinde intellegi et haberi ac si in qualibet 

dictarum clausularum iuramentum huiusmodi factum et expressum fuisset seu 

etiam  repetitum.  Sub  cuius  quidem  iuramenti  virtute  prefatus  venerabilis 

conventus seu domini fratres eiusdem pro se et (57) successoribus suis. Dominis 

fratribus  conventum  pro  tempore  facientibus  renunciarunt  ex  eorum  certa 

scientia et per pactum expressum in premissis omnibus et singulis excepcioni 

doli  mali  vi( ?)  metus  non  sic  celebrati  contractus  dictorum  octingentorum 

ducatorum seu eorumdem veri valoris non habitorum aut non (58) receptorum. 

Et  generaliter  omnibus  aliis  et  singulis  exceptionis  auxiliis  iuris  et  facto 

defensionibus  et  cautelis  per  quas  seu  que  contra  premissa  vel  aliqua  de 

premissis  posset  dici  vel  opponi  de  iure  vel  de  facto  vel  quibus  ad  non 

observacionem  omnium  et  singulorum  premissorum  suorum  (59) possent 

infuturum  quoquomodo  iuvare  defendere  seu  tueri  et  demum  iuridicenti 

generalem renunciationem non valere nisi precesserit specialis. Et ut premissa 

omnia et singula iuxta et secundum intencionem dicti domini fundatoris rata et 

firma  permaneant  plenamque  perpetuo  suscipiant  (60) firmitatem  dictus 

reverendus pater dominus H(ugo) abbas suum proprium dictusque conventus seu 

domini fratres eiusdem superius nominati eorum et dicti conventus autenticum 

sigillum hiis presentibus literis seu huic presenti publico instrumento duxerunt 

impendendum  ut  perpetuis  futuris  temporibus  eidem  inconcus[sa]  (61) fides 

valeat  sive possit  ac  debeat  adhiberi.  De et  super quibus omnibus et  singulis 

premissis  idem dominus  frater  Iohannes  de  Montecanuto  doctor  celerarius  et 

fundator  supradictus pro se et  suis  successoribus ac heredibus seu causam in 

premissis habentibus aut habituris  peciit  et  requisivit  d(...)  (62) nobis notariis 

infrascriptis  et  per  nos  sibi  fieri  confici  atque  tradi  unum aut  plura  publica 

instrumenta.  Acta sunt  hec sub anno indictione die  mense pontificatu et  loco 

supradictis presentibus ibidem nobilibus et potentibus viris domino Falcone de 

Montecanuto milite domino Casternovi Galabri,  (63) Iohanne de Montecanuto 

eius  fratre  domino  de  rateriis,  domino  Petro  Ravinelli  bacalario  in  decretis 

canonicis Aniciensi, domino Guillermo prepositi archipresbitero Castri Herandi, 
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nobilibus  Petro  Borchanimi  de  Murin(v ?)eysio  habitatoribus  loci  Sancti 

Anthonii,  Anthonio  Bufanentis  et  Estorgio  Ravinelli  (64) de  Avinione  dicti 

domini fundatoris  scutiferis testibus ad premissa vocatis specialiter  et  rogatis. 

(65) [ST] Et ego Iohannes probi clericus leodiensis diocesis magister in artibus et 

in utroque iure bachalarius publicus apostolica imperiali et regia auctoritatibus 

notarius  reverendique  in  christo  patris  et  domini  domini  abbatis  monasterii 

Sancti Anthonii predicti secreta[rius]  (66) (ST) ordinationi institutioni dotationi 

fundationi pecuniarum exhibitioni receptioni quittationi obligationi submissioni 

promissoni(!) renunciationi iuramentis omnibusque aliis et singulis dum sic ut 

premittitur per dictos dominos abbatem conventum[que]  (67) de Montecanuto 

institutorem et fundatorem agerentur dicerentur et fierent una cum provido viro 

Petro  Coste  notario  publico  subscripto  de  premissis  merum  rogato  et 

prenominatis  testibus  presens  interfui  eaque omnia et  singula sic  fieri  vidi  et 

aud[ivi]  (68) recepi.  Ex qua hoc presens  publicum instrumentum per  alterius 

manum me aliis arduis prepedito negociis fideliter scriptum extraxi et una cum 

dicto petro coste notario ut prefertur subscripto subscripsi publicavi et in hanc 

publicam formam et fidem et testimonium omnium et singulorum premissorum 

signum meum apposui consuetum rogatus et requisitus  (69) (ST) Et me Petro 

Coste  de  dicto  loco  sancti  Anthonii  Vienensis  diocesis  clerico  auctoritate 

imperiali notario publico et curie illustrissimi principis domini nost[ri] […] (70) 

Vienensis et Valentinensis iurato qui in premissis omnibus et singulis una cum 

prenominato  honorabili  viro  magistro  Iohanne  probi  notario  apostolico 

secr[etario]  [...]  (71) supranominatis  presens  fui  et  hoc  presens  publicum 

instrumentum  per  fidelem  nostrum coadiutorem  scriptum cum ipso  magistro 

Iohanne  Probi  notario  h[…]  (72) meo  tabellionali  consueto  signavi  in 

testimonium omnium premissorum.

(Zwei Notarszeichen, das erste unterschrieben mit „Johannis Probi“)
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Appendix II

Archives départementales du Rhône 49H 49 (1449)

(1) In  nomine  Domini.  Amen.  Universis  et  singulis  presentibus  et  futuris 

tenore  presentis  instrumenti  sit  notum  atque  manifestum  (2) quod  cum 

reverendus in Christo pater dominus frater Iohannes de Montecanuto, cellerarius 

monasterii  Sancti  Anthonii  Viennensis  [in nomine]  (3) domus eiusdem Sancti